
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 24 грудня 2020 року №36-3/VІІІ 

"Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади 

на 2021 рік" 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі частини 7, частини 8 статті 78 

Бюджетного кодексу України, розпорядження  Кабінету Міністрів України від 

19 травня 2021р. № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій», пункту 14 рішення Біляївської 

міської ради від 24.12.2020 року  № 36-3/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської 

територіальної  громади на 2021 рік»,   Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 

року  № 36-3/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської територіальної  громади на 

2021 рік», а саме : 

 

1.1 У  абзаці  1  пункту  1  цифри   «208 407 400»,    «205 902 600»,              

«2 504 800» замінити відповідно на цифри «230 074 528»,    «221 368 900»,         

«8 705 628»; 

           1.2 У  абзаці  2  пункту  1  цифри   «235 418 811»,    «221 170 612»,         

«14 248 199» замінити відповідно на цифри «245 668 811»,    «220 845 365»,         

«24 823 446»; 

  1.3  У пункті 4 цифри «27 998 896» замінити на цифри «28 988 936». 

 

     2. Установити  профіцит загального фонду бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади у сумі  523 535грн  згідно з додатком № 2 до 

цього рішення,  джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів  

станом на 01 січня 2021 року в сумі 11 141 416 грн, та  коштів, які передаються 

до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку)  обсягом  11 664 951 грн. 

 

      3. Установити  дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 16 117 818 

грн згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити   вільний  залишок  коштів  станом  на 01 січня 2021 року у сумі   

4 452 867 грн, та кошти що передаються з загального фонду в сумі 11 664 951 

грн  в бюджет розвитку. 

 

4. В додатки № 1-3, 5-7 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3,                     

5-7 додаються). 

 



          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії  Косенко О.О.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                            М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 242-8/VIII  від  17 червня 2021 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 17 червня 2021 року №242-8/VIII   

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року 

№36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 

2021 рік" 

 

Дохідна частина загального фонду бюджету: 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від                            

19 травня 2021 року № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» збільшити дохідну 

частину загального фонду бюджету за кодом 41034500 «Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» на суму 10 000 000грн. 

          Відповідно до рішення Великодальницької сільської ради від 09.06.2021 

року № 226-VIII «Про внесення змін і доповнень до рішення Великодальницької 

сільської ради від 23 грудня 2020 року № 45-VIII «Про бюджет 

Великодальницької сільської територіальної громади на 2021 рік» збільшити 

дохідну частину загального фонду бюджету за кодом 41053300                                        

«Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування» 
на суму 250 000 грн на утримання КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня». 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

 

Враховуючи рішення Великодальницької сільської ради від 09.06.2021 року 

№ 226-VIII  та клопотання головних розпорядників коштів, внести зміни до  

кошторисних призначень загального фонду бюджету, а саме: 

 

По апарату  Біляївської міської ради  за  напрямком «Інші програми і 

заходи у сфері охорони здоров’я» збільшити видатки на 250 000 грн. 

 

По Управлінню  освіти  Біляївської  міської  ради здійснити перерозподіл 

видатків та зменшити кошторисні  призначення на  загальну  суму 575 247 

грн, у т.ч.  : 

   За напрямком  «Надання  дошкільної  освіти»  збільшити призначення  

на   24 000 грн; 

  За  напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми  

навчальними закладами  за рахунок залишку коштів за  освітньою 

субвенцією» зменшити видатки на суму 547 677 грн; 

 За напрямком «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей,  що  здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення  громадян,  які  постраждали внаслідок  Чорнобильської  

катастрофи) збільшити видатки на 250 000 грн; 



 За напрямком «Утримання та  навчально-тренувальна робота 

комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл» зменшити 

призначення  на   301 570 грн. 

         

 По Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради за напрямком 

 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах» зменшити 

призначення на 160 166 грн; 

 «Забезпечення діяльності бібліотек» зменшити призначення на 17 000 грн; 

 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів» зменшити видатки на 322 834 грн; 

 «Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва» зменшити призначення на 

52 560 грн; 

 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань  з олімпійських видів 

спорту»  збільшити  призначення на 42 600 грн; 

 «Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд» збільшити 

призначення на суму 9 960 грн. 

 

По Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради за напрямком: 

 «Організація благоустрою населених пунктів» збільшити видатки 

на 50000 грн; 

 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 

збільшити видатки на 450000 грн. 

 

       Направити  з загального до спеціального фонду  бюджету (бюджет 

розвитку)  кошти обсягом   10 575 247 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

 

Відповідно до розпорядження  Кабінету Міністрів України від                            

19 травня 2021 року № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій»  за рахунок  субвенції  з 

державного  бюджету  місцевим бюджетам  на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій, що передається з 

загального фонду бюджету,  збільшити кошторисні  призначення  по апарату  

Біляївської міської ради  за  напрямком «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» на суму 10 000 000грн (Капітальні трансферти  КНП "Біляївська  

багатопрофільна лікарня"   на виконання проєкту «Придбання обладнання,  а 

саме мультизрізкового комп'ютерного томографа на 32 зрізи з інжектором та 

принтером для комунального некомерційного  підприємства Біляївської міської 

ради "Біляївська багатопрофільна лікарня", вул. Московська, 30-Б, м. Біляївка»). 

 



По Управлінню  освіти  Біляївської  міської  ради збільшити видатки: 

 За напрямком «Надання дошкільної освіти» збільшити видатки на            

27 570 грн; 

 За напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми  

навчальними закладами  за рахунок залишку коштів за  освітньою 

субвенцією» на суму 547 677грн. 

 

Видатки на реалізацію місцевих регіональних програм наведено у додатку  

№ 7 до рішення. 

 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2021році будуть проводитися за рахунок 

коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров  

 

Начальник фінуправління                                                  Н.О.  Ніколаєнко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15502000000
      (код бюджету)                (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 124 552 850,0 124 515 850,0 37 000,0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток,

податки на збільшення ринкової вартості
74 332 850,0 74 332 850,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 74 294 850,0 74 294 850,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку

у вигляді заробітної плати

66 424 850,0 66 424 850,0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового

забезпечення, грошових винагород та інших виплат,

одержаних військовослужбовцями та особами

рядового і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами

3 950 000,0 3 950 000,0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку

інших ніж заробітна плата

2 620 000,0 2 620 000,0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

фізичними особами за результатами річного

декларування

1 300 000,0 1 300 000,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 38 000,0 38 000,0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових

установ комунальної власності 
38 000,0 38 000,0

13000000
Рентна плата та плата за використання інших

природних ресурсів
2 000,0 2 000,0

13010000
Рентна плата за спеціальне використання

лісових ресурсів
1 000,0 1 000,0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне

використання лісових ресурсів в частині деревини,

заготовленої в порядку рубок головного

користування)

1 000,0 1 000,0

13030000
Рентна плата за користування надрами

загальнодержавного значення 
1 000,0 1 000,0

13030100

Рентна плата за користування надрами для

видобування інших корисних копалин

загальнодержавного значення 

1 000,0 1 000,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  4 420 000,0 4 420 000,0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні

підакцизних товарів (продукції)
380 000,0 380 000,0

14021900 Пальне 380 000,0 380 000,0

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну

територію України підакцизних товарів

(продукції) 

1 340 000,0 1 340 000,0

14031900 Пальне 1 340 000,0 1 340 000,0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів

2 700 000,0 2 700 000,0

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються

(перераховуються) згідно з Податковим

кодексом України 

45 761 000,0 45 761 000,0

18010000 Податок на майно 27 556 000,0 27 556 000,0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об'єктів житлової нерухомості

31 000,0 31 000,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об'єктів житлової нерухомості

200 000,0 200 000,0

Додаток № 1

до  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської територіальної громади 

на 2021 рік" від  24.12.2020р. № 36-3/VIII зі змінами від 

17.06.2021р. №242-8/VIII

 Доходи бюджету Біляївської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

 
 

 



18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

430 000,0 430 000,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 140 000,0 1 140 000,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  17 480 000,0 17 480 000,0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  5 300 000,0 5 300 000,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  1 575 000,0 1 575 000,0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  1 400 000,0 1 400 000,0

18030000 Туристичний збір 25 000,0 25 000,0

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними

особами 
1 300,0 1 300,0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 23 700,0 23 700,0

18050000 Єдиний податок  18 180 000,0 18 180 000,0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 870 000,0 1 870 000,0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 12 400 000,0 12 400 000,0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських

товаровиробників, у яких частка

сільськогосподарського товаровиробництва за

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або

перевищує 75 відсотків

3 910 000,0 3 910 000,0

19000000 Інші податки та збори 37 000,0 37 000,0

19010000 Екологічний податок 37 000,0 37 000,0

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди

в атмосферне повітря забруднюючих речовин

стаціонарними джерелами забруднення (за

винятком викидів в атмосферне повітря двоокису

вуглецю)

14 000,0 14 000,0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин

безпосередньо у водні об'єкти 
9 000,0 9 000,0

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально

відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім

розміщення окремих видів відходів як вторинної

сировини 

14 000,0 14 000,0

20000000 Неподаткові надходження 4 517 670,0 2 049 870,0 2 467 800,0

21000000
Доходи від власності та підприємницької

діяльності
12 870,0 12 870,0

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних

або комунальних унітарних підприємств та їх

об'єднань, що вилучається до відповідного

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на

акції (частки) господарських товариств, у

статутних капіталах яких є державна або

комунальна власність

11 000,0 11 000,0

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних

унітарних підприємств та їх об'єднань, що

вилучається до відповідного місцевого бюджету

11 000,0 11 000,0

21080000 Інші надходження 1 870,0 1 870,0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 870,0 1 870,0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від

некомерційної господарської діяльності
2 027 000,0 2 027 000,0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 227 000,0 1 227 000,0

22010300

Адміністративний збір за проведення державної

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань

50 000,0 50 000,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 000 000,0 1 000 000,0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень
177 000,0 177 000,0

22090000 Державне мито  800 000,0 800 000,0  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду

та оформлення документів, у тому числі за

оформлення документів на спадщину і дарування  

745 000,0 745 000,0

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та

оформленням закордонних паспортів (посвідок) та

паспортів громадян України  

55 000,0 55 000,0

24000000 Інші неподаткові надходження 10 000,0 10 000,0

24060300 Інші надходження 10 000,0 10 000,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 467 800,0 2 467 800,0

25010000

Надходження від плати за послуги, що

надаються бюджетними установами згідно із

законодавством 

2 467 800,0 2 467 800,0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними

установами згідно з їх основною діяльністю 
2 400 000,0 2 400 000,0

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що

здійснюється відповідно до Закону України "Про

оренду державного та комунального майна"

67 800,0 67 800,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом 828,0 828,0 828,0

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних

активів
828,0 828,0 828,0

33010000 Кошти від продажу землі 828,0 828,0 828,0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок

несільськогосподарського призначення, що

перебувають у державній або комунальній власності 

та земельних ділянок, які знаходяться на території

Автономної Республіки Крим

828,0 828,0 828,0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних

трансфертів)
129 071 348,0 126 565 720,0 2 505 628,0 828,0

40000000 Офіційні трансферти 101 003 180,0 94 803 180,0 6 200 000,0 6 200 000,0

41000000 Від органів державного управління 101 003 180,0 94 803 180,0 6 200 000,0 6 200 000,0

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим

бюджетам
3 255 700,0 3 255 700,0

41020100 Базова дотація 3 255 700,0 3 255 700,0

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам
84 575 300,0 84 575 300,0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам
74 575 300,0 74 575 300,0

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

10 000 000,0 10 000 000,0

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам
6 438 450,0 6 438 450,0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення

переданих з державного бюджету видатків з

утримання закладів освіти та охорони здоров'я за

рахунок відповідної додаткової дотації з

державного бюджету

6 438 450,0 6 438 450,0

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам
6 733 730,0 533 730,0 6 200 000,0 6 200 000,0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання

державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

283 730,0 283 730,0

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання

об'єктів спільного користування чи ліквідацію

негативних наслідків діяльності об'єктів спільного

користування

250 000,0 250 000,0

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання

інвестиційних проектів
6 200 000,0 6 200 000,0 6 200 000,0

Разом доходів 230 074 528,0 221 368 900,0 8 705 628,0 6 200 828,0

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко  
 

 

 



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 15 594 283,00 -523 535,00 16 117 818,00 16 065 094,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів

15 594 283,00 -523 535,00 16 117 818,00 16 065 094,00

208100 На початок періоду 17 415 676,00 12 962 809,00 4 452 867,00 4 400 143,00

208200 На кінець періоду 1 821 393,00 1 821 393,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -11 664 951,00 11 664 951,00 11 664 951,00

Х Загальне фінансування 15 594 283,00 -523 535,00 16 117 818,00 16 065 094,00

600000 Фінансування за активними операціями
15 594 283,00 -523 535,00 16 117 818,00 16 065 094,00

602000 Зміни обсягів  бюджетніх коштів 15 594 283,00 -523 535,00 16 117 818,00 16 065 094,00

602100 На початок періоду 17 415 676,00 12 962 809,00 4 452 867,00 4 400 143,00

602200 На кінець періоду 1 821 393,00 1 821 393,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -11 664 951,00 11 664 951,00 11 664 951,00

Х Загальне фінансування
15 594 283,00 -523 535,00 16 117 818,00 16 065 094,00

Код

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2021 рік

від 24.12.2020р.  №  36-3/VIIІ зі змінами від 17.06.2021 року №242-8/VIII

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

Фінансування  за типом кредитора

Фінансування  за  типом  зобов'язання 

Додаток № 2

до  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської   територіальної громади на 2021 рік"

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



к
о
д

 б
ю

д
ж

е
т
у

1
5
5
0
2
0
0
0
0
0
0

гр
н

з 
н

и
х
 

0
1

0
0

0
0

0
А

п
а

р
а

т
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

г
о

 р
а

й
о

н
у
 

О
д

е
с
ь

к
о

ї 
о

б
л

а
с
т
і

2
5

 1
3

7
 8

9
0

,0
2

4
 8

8
7

 8
9

0
,0

2
0

 2
6

5
 0

6
0

,0
1

 0
6

3
 4

4
9

,0
2

5
0

 0
0

0
,0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
5

 1
3

7
 8

9
0

,0
0

0
1

1
0

0
0

0
А

п
а

р
а

т
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

г
о

 р
а

й
о

н
у
 

О
д

е
с
ь

к
о

ї 
о

б
л

а
с
т
і

2
5

 1
3

7
 8

9
0

,0
2

4
 8

8
7

 8
9

0
,0

2
0

 2
6

5
 0

6
0

,0
1

 0
6

3
 4

4
9

,0
2

5
0

 0
0

0
,0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
1

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
3

5
 1

3
7

 8
9

0
,0

0

0
1
1
0
1
5
0

0
1
5
0

0
1
1
1

О
р

га
н

із
а
ц

ій
н

е
, 

ін
ф

о
р

м
а
ц

ій
н

о
-а

н
а
л
іт

и
ч

н
е
 т

а
 м

а
т
е
р

іа
л
ь
н

о
-

т
е
х
н

іч
н

е
 з

а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б

л
а
с
н

о
ї 

р
а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
у
 м

іс
т
і 

р
а
д

и
 (

у
 р

а
зі

 ї
ї 

с
т
в
о

р
е
н

н
я
),

 м
іс

ь
к
о

ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,

 

с
іл

ь
с
ь
к
о

ї 
р

а
д

2
0
 9

7
6
 3

4
0
,0

2
0
 9

7
6
 3

4
0
,0

1
9
 1

1
4
 9

9
0
,0

1
 0

1
2
 9

5
9
,0

2
0
 9

7
6
 3

4
0
,0

0

0
1
1
0
1
8
0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
 у

 с
ф

е
р

і 
д

е
р

ж
а
в
н

о
го

 у
п

р
а
в
л
ін

н
я

4
1
0
 0

0
0
,0

4
1
0
 0

0
0
,0

4
1
0
 0

0
0
,0

0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
гр

а
м

и
:

 "
П

р
о

гр
а

м
а

 ф
ін

а
н
с
о

в
о

го
 з

а
б

е
зп

е
ч
е
н
н
я
 в

и
т

р
а

т
 т

а
 і

н
ш

и
х
 

в
и

д
а

т
к
ів

 п
о

в
'я

за
н
и

х
 з

 д
ія

л
ь
н
іс

т
ю

 Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

а
д

и
 "

1
7

0
 0

0
0

,0
1

7
0

 0
0

0
,0

1
7

0
 0

0
0

,0
0

0
1
1
2
0
1
0

2
0
1
0

0
7
3
1

 Б
а
га

т
о

п
р

о
ф

іл
ь
н

а
 с

т
а
ц

іо
н

а
р

н
а
 м

е
д

и
ч

н
а
 д

о
п

о
м

о
га

 н
а
с
е
л
е
н

н
ю

1
 7

0
0
 0

0
0
,0

1
 7

0
0
 0

0
0
,0

1
 7

0
0
 0

0
0
,0

0

0
1
1
2
1
1
0

2
1
1
0

П
е
р

в
и

н
н

а
 м

е
д

и
ч

н
а
 д

о
п

о
м

о
га

 н
а
с
е
л
е
н

н
ю

3
1
 7

6
0
,0

3
1
 7

6
0
,0

1
9
 9

4
0
,0

3
1
 7

6
0
,0

0

0
1

1
2

1
1

2
2

1
1

2
0

7
2

5
П

е
р

в
и

н
н
а

 м
е
д

и
ч
н
а

 д
о

п
о

м
о

га
 н

а
с
е
л
е
н
н
ю

, 
щ

о
 н

а
д

а
є
т

ь
с
я
 

ф
е
л
ь
д

ш
е
р

с
ь
к
и

м
и

, 
ф

е
л
ь
д

ш
е
р

с
ь
к
о

-а
к
у
ш

е
р

с
ь
к
и

м
и

 п
у
н
к
т

а
м

и
3

1
 7

6
0

,0
3

1
 7

6
0

,0
1

9
 9

4
0

,0
3

1
 7

6
0

,0
0

0
1
1
2
1
5
0

2
1
5
0

Ін
ш

і 
п

р
о

гр
а
м

и
, 

за
к
л
а
д

и
  

т
а
 з

а
х
о

д
и

 у
 с

ф
е
р

і 
 о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
'я

2
5
0
 0

0
0
,0

2
5
0
 0

0
0
,0

2
5
0
 0

0
0
,0

0

0
1

1
2

1
5

2
2

1
5

2
0

7
6

3
Ін

ш
і 

 п
р

о
гр

а
м

и
  

т
а

  
за

х
о

д
и

  
у
  

с
ф

е
р

і 
 о

х
о

р
о

н
и

  
зд

о
р

о
в
'я

2
5
0
 0

0
0
,0

2
5

0
 0

0
0

,0
2

5
0

 0
0

0
,0

0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
гр

а
м

и
:

З
д

о
р

о
в
'я

н
а

с
е
л
е
н
н
я

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї
о

б
'є

д
н
а

н
о

ї
т

е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї

гр
о

м
а

д
и

 
2
5
0
 0

0
0
,0

2
5

0
 0

0
0

,0
2

5
0

 0
0

0
,0

0

0
1
1
3
2
4
0

3
2
4
0

Ін
ш

і 
за

к
л
а
д

и
 т

а
 з

а
х
о

д
и

 
1
 5

9
6
 6

2
0
,0

1
 5

9
6
 6

2
0
,0

1
 1

5
0
 0

7
0
,0

3
0
 5

5
0
,0

1
 5

9
6
 6

2
0
,0

0

0
1

1
3

2
4

1
3

2
4

1
1

0
9

0
З
а

б
е
зп

е
ч
е
н
н
я
 д

ія
л
ь
н
о

с
т

і 
ін

ш
и

х
 з

а
к
л
а

д
ів

 у
 с

ф
е
р

і 
с
о

ц
іа

л
ь
н
о

го
 

за
х
и

с
т

у
 і

 с
о

ц
іа

л
ь
н
о

го
 з

а
б

е
зп

е
ч
е
н
н
я

1
 1

9
6

 6
2

0
,0

1
 1

9
6

 6
2

0
,0

1
 1

5
0

 0
7

0
,0

3
0

 5
5

0
,0

1
 1

9
6

 6
2

0
,0

0

0
1

1
3

2
4

2
3

2
4

2
1

0
9

0
Ін

ш
і 

за
х
о

д
и

 у
 с

ф
е
р

і 
с
о

ц
іа

л
ь
н
о

го
 з

а
х
и

с
т

у
 і

 с
о

ц
іа

л
ь
н
о

го
  

за
б

е
зп

е
ч
е
н
н
я

4
0

0
 0

0
0

,0
4

0
0

 0
0

0
,0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
гр

а
м

и
:

П
р

о
гр

а
м

а
с
о

ц
іа

л
ь
н
о

го
за

х
и

с
т

у
н
а

с
е
л
е
н
н
я

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї

т
е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
 

4
0

0
 0

0
0

,0
4

0
0

 0
0

0
,0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

Д
о

д
а
т
о

к
 №

 3

д
о

  
 р

іш
е
н

н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

а
д

и

"П
р

о
 б

ю
д

ж
е
т
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
  

т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь
н

о
ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а
 2

0
2

1
 р

ік
" 

в
ід

 

2
4

.1
2

.2
0

2
0

 р
. 

 №
3

6
-3

/V
IІ

I

зі
 з

м
ін

а
м

и
 в

ід
 1

7
.0

6
.2

0
2

1
 р

. 
 №

2
4

2
-8

/V
II

I

З
а
га

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

Р
а
зо

м

К
о

д
 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д

и
т
у

в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 
 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
  

в
и

д
а
т
к
ів

  
т
а
 

к
р

е
д

и
т
у

в
а
н

н
я
  

м
іс

ц
е
в
и

х
  

б
ю

д
ж

е
т
ів

К
о

д
 

Ф
у

н
к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 
 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
  

в
и

д
а
т
к
ів

 н
а
 

к
р

е
д

и
т
у

в
а
н

н
я
  

б
ю

д
ж

е
т
у

з 
н

и
х

у
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

в
и

д
а

т
к
и

 р
о

зв
и

т
к
у

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я
д

н
и

к
а
 к

о
ш

т
ів

 м
іс

ц
е
в
о

го
  

б
ю

д
ж

е
т
у

/ 

в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 

 н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
  

б
ю

д
ж

е
т
н

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 з

гі
д

н
о

 з
 

Т
и

п
о

в
о

ю
 п

р
о

гр
а
м

н
о

ю
 к

л
а
с
и

ф
ік

а
ц

іє
ю

 в
и

д
а
т
к
ів

  
т
а
 к

р
е
д

и
т
у

в
а
н

н
я
  

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

у
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ

в
и

д
а

т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
  

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

2
1

 р
ік

о
п

л
а
т
а
 п

р
а
ц

і

з 
н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 р
о

зв
и

т
к
у

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

о
п

л
а
т
а
 п

р
а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

у
  

 т
. 

ч
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

б
ю

д
ж

е
т
  

 р
о

зв
и

т
к
у

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
у

н
о

к
 к

о
ш

т
ів

, 
щ

о
 

п
е
р

е
д

а
ю

т
ь
с
я
 і
з 

за
га

л
ь
н

о
го

  
ф

о
н

д
у

 д
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

  

р
о

зв
и

т
к
у

(с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о
г

о
  

ф
о

н
д

у
)

 
 



01
17

36
0

73
60

В
и

ко
н

ан
н

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
н

и
х 

п
р

о
ек

ті
в

10
 0

00
 0

00
,0

0
10

 0
00

 0
00

,0
0

10
 0

00
 0

00
,0

0
10

 0
00

 0
00

,0
0

10
 0

00
 0

00
,0

0

01
17

36
3

73
63

04
90

В
и

ко
на

нн
я

ін
ве

ст
и

ц
ій

ни
х

п
р

о
ек

т
ів

в
р

а
м

ка
х

зд
ій

сн
ен

ня

за
хо

д
ів

щ
о

д
о

со
ц

іа
ль

но
-е

ко
но

м
іч

но
го

р
о

зв
и

т
ку

о
кр

ем
и

х

т
ер

и
т

о
р

ій

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

01
17

68
0

76
80

04
90

Ч
ле

н
сь

кі
 в

н
ес

ки
 д

о
 а

со
ц

іа
ц

ій
 о

р
га

н
ів

 м
іс

ц
ев

о
го

 с
ам

о
вр

яд
ув

ан
н

я
71

 7
70

,0
71

 7
70

,0
71

 7
70

,0
0

01
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
10

1 
40

0,
0

10
1 

40
0,

0
10

1 
40

0,
00

0
6

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

  
  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

8
 5

1
7

 7
5

7
,0

1
5

8
 5

1
7

 7
5

7
,0

1
3

6
 0

1
4

 9
5

4
,0

5
 6

7
4

 0
7

0
,0

3
 8

9
1

 9
1

2
,0

0
1

 4
2

4
 1

1
2

,0
0

1
 4

1
5

 6
5

1
,0

0
2

 4
6

7
 8

0
0

,0
0

1
 4

2
4

 1
1

2
,0

0
1

6
2

 4
0

9
 6

6
9

,0
0

0
6

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
о

св
іт

и
  

 Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

8
 5

1
7

 7
5

7
,0

1
5

8
 5

1
7

 7
5

7
,0

1
3

6
 0

1
4

 9
5

4
,0

5
 6

7
4

 0
7

0
,0

3
 8

9
1

 9
1

2
,0

1
 4

2
4

 1
1

2
,0

1
 4

1
5

 6
5

1
,0

2
 4

6
7

 8
0

0
,0

1
 4

2
4

 1
1

2
,0

1
6

2
 4

0
9

 6
6

9
,0

06
10

16
0

01
60

01
11

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
лі

н
н

я 
у 

ві
д

п
о

ві
д

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 
м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 

К
и

єв
і)

, 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 о

б
’є

д
н

ан
и

х 
те

р
и

то
р

іа
ль

н
и

х 
гр

о
м

ад
ах

2 
41

9 
98

0,
0

2 
41

9 
98

0,
0

2 
39

9 
98

0,
0

2 
41

9 
98

0,
00

06
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад

ан
н

я 
д

о
ш

кі
ль

н
о

ї 
о

св
іт

и
37

 0
50

 9
10

,0
37

 0
50

 9
10

,0
31

 6
54

 3
30

,0
2 

05
0 

94
0,

0
2 

43
3 

99
0,

00
33

 9
90

,0
0

33
 9

90
,0

0
2 

40
0 

00
0,

0
33

 9
90

,0
0

39
 4

84
 9

00
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
7

5
 0

0
0

,0
7

5
 0

0
0

,0
7

5
 0

0
0

,0
0

06
11

02
0

10
20

Н
ад

ан
н

я 
за

га
ль

н
о

ї 
се

р
ед

н
ьо

ї 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

25
 4

24
 0

61
,0

25
 4

24
 0

61
,0

18
 7

60
 4

70
,0

3 
03

1 
69

0,
0

31
 6

00
,0

31
 6

00
,0

25
 4

55
 6

61
,0

0
6

1
1

0
2

1
1

0
2

1
0

9
2

1
Н

а
д

а
нн

я 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 з
а

кл
а

д
а

м
и

 з
а

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 
2

5
 4

2
4

 0
6

1
,0

2
5

 4
2

4
 0

6
1

,0
1

8
 7

6
0

 4
7

0
,0

3
 0

3
1

 6
9

0
,0

3
1

 6
0

0
,0

0
3

1
 6

0
0

,0
2

5
 4

5
5

 6
6

1
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
2

 9
4

1
 4

4
8

,0
2

 9
4

1
 4

4
8

,0
2

 9
4

1
 4

4
8

,0
0

06
11

03
0

10
30

Н
ад

ан
н

я 
за

га
ль

н
о

ї 
се

р
ед

н
ьо

ї 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

о
св

іт
н

ьо
ї 

су
б

ве
н

ц
ії

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
7

4
 5

7
5

 3
0

0
,0

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
74

 5
75

 3
00

,0
0

0
6

1
1

0
3

1
1

0
3

1
0

9
2

1
Н

а
д

а
нн

я 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 з
а

кл
а

д
а

м
и

 з
а

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 
7

4
 5

7
5

 3
0

0
,0

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
7

4
 5

7
5

 3
0

0
,0

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
0

06
11

06
0

10
60

Н
ад

ан
н

я 
за

га
ль

н
о

ї 
се

р
ед

н
ьо

ї 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

за
ли

ш
ку

 к
о

ш
ті

в 

за
  

о
св

іт
н

ьо
ю

 с
уб

ве
н

ц
іє

ю
8 

89
7 

79
2,

0
8 

89
7 

79
2,

0
1 

16
6 

61
7,

0
1 

16
6 

61
7,

0
1 

15
8 

15
6,

0
1 

16
6 

61
7,

0
10

 0
64

 4
09

,0

0
6

1
1

0
6

1
1

0
6

1
0

9
2

1
Н

а
д

а
нн

я 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 з
а

кл
а

д
а

м
и

 з
а

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 
8

 8
9

7
 7

9
2

,0
8

 8
9

7
 7

9
2

,0
1

 1
6

6
 6

1
7

,0
0

1
 1

6
6

 6
1

7
,0

0
1

 1
5

8
 1

5
6

,0
0

1
 1

6
6

 6
1

7
,0

0
1

0
 0

6
4

 4
0

9
,0

0

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
2

4
0

 0
0

0
,0

2
4

0
 0

0
0

,0
1

 0
7

4
 0

0
0

,0
0

1
 0

7
4

 0
0

0
,0

0
1

 0
6

5
 5

3
9

,0
0

1
 0

7
4

 0
0

0
,0

0
1

 3
1

4
 0

0
0

,0
0

06
11

14
0

11
40

Ін
ш

і 
 п

р
о

гр
ам

и
, 

за
кл

ад
и

 т
а 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

і 
о

св
іт

и
3 

76
6 

00
0,

0
3 

76
6 

00
0,

0
3 

72
6 

00
0,

0
3 

76
6 

00
0,

00

0
6

1
1

1
4

1
1

1
4

1
0

9
9

0
За

б
ез

п
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і 

ін
ш

и
х 

 з
а

кл
а

д
ів

  
у 

сф
ер

і 
 о

св
іт

и
3

 7
6

6
 0

0
0

,0
3

 7
6

6
 0

0
0

,0
3

 7
2

6
 0

0
0

,0
3

 7
6

6
 0

0
0

,0
0

06
11

20
0

12
00

09
90

Н
ад

ан
н

я 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

су
б

ве
н

ц
ії

 з
 д

еж
ав

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у 

м
іс

ц
ев

и
м

 б
ю

д
ж

ет
ам

 н
а 

н
ад

ан
н

я 
д

ер
ж

ав
н

о
ї 

п
ід

тр
и

м
ки

 о
со

б
ам

 з
 

о
со

б
ли

ви
м

и
 о

св
іт

н
ім

и
 п

о
тр

еб
ам

и

18
8 

22
4,

0
18

8 
22

4,
0

18
8 

22
4,

0
95

 5
06

,0
0

95
 5

06
,0

0
95

 5
06

,0
0

95
 5

06
,0

0
28

3 
73

0,
00

 
 



06
13

14
0

31
40

10
40

О
зд

о
р

о
вл

ен
н

я 
та

 в
ід

п
о

ч
и

н
о

к 
д

іт
ей

 (
кр

ім
 з

ах
о

д
ів

 з
 

о
зд

о
р

о
вл

ен
н

я 
д

іт
ей

, 
 щ

о
  

зд
ій

н
ю

ю
ть

ся
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

ко
ш

ті
в 

н
а 

о
зд

о
р

о
вл

ен
н

я 
 г

р
о

м
ад

ян
, 

 я
кі

  
п

о
ст

р
аж

д
ал

и
 в

н
ас

лі
д

о
к 

 

Ч
о

р
н

о
б

и
ль

сь
ко

ї 
 к

ат
ас

тр
о

ф
и

)

50
0 

00
0,

0
50

0 
00

0,
0

50
0 

00
0,

00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"П
р

о
гр

а
м

а
  

ві
д

п
о

чи
нк

у 
т

а
 о

зд
о

р
о

вл
ен

ня
 д

іт
ей

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

 "
5

0
0

 0
0

0
,0

5
0

0
 0

0
0

,0
5

0
0

 0
0

0
,0

0

06
13

24
0

32
40

Ін
ш

і 
за

кл
ад

и
 т

а 
за

хо
д

и
 

72
 0

00
,0

72
 0

00
,0

72
 0

00
,0

0

0
6

1
3

2
4

2
3

2
4

2
1

0
9

0
Ін

ш
і 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

и
 с

о
ц

іа
ль

но
го

  
за

хи
ст

у 
 і

  
со

ц
іа

ль
но

го
 

за
б

ез
п

еч
ен

я
7

2
 0

0
0

,0
7

2
 0

0
0

,0
7

2
 0

0
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
3

0
 0

0
0

,0
3

0
 0

0
0

,0
3

0
 0

0
0

,0
0

 "
П

ід
т

р
и

м
ка

" 
 н

а
 2

0
2

1
 -

2
0

2
4

 р
о

ки
"

4
2

 0
0

0
,0

4
2

 0
0

0
,0

4
2

 0
0

0
,0

0

06
15

03
0

50
30

Р
о

зв
и

то
к 

д
и

тя
ч

о
-ю

н
ац

ьк
о

го
 т

а 
р

ез
ер

вн
о

го
 с

п
о

р
ту

5 
53

7 
09

0,
0

5 
53

7 
09

0,
0

4 
71

0 
65

0,
0

59
1 

44
0,

0
16

4 
19

9,
00

12
7 

99
9,

00
12

7 
99

9,
00

36
 2

00
,0

0
12

7 
99

9,
00

5 
70

1 
28

9,
00

0
6

1
5

0
3

1
5

0
3

1
0

8
1

0
У

т
р

и
м

а
нн

я 
т

а
  

на
вч

а
ль

но
-т

р
ен

ув
а

ль
на

 р
о

б
о

т
а

 к
о

м
ун

а
ль

ни
х 

 

д
и

т
яч

о
-ю

на
ц

ьк
и

х 
сп

о
р

т
и

вн
и

х 
ш

кі
л

5
 5

3
7

 0
9

0
,0

5
 5

3
7

 0
9

0
,0

4
 7

1
0

 6
5

0
,0

5
9

1
 4

4
0

,0
1

6
4

 1
9

9
,0

0
1

2
7

 9
9

9
,0

0
1

2
7

 9
9

9
,0

0
3

6
 2

0
0

,0
1

2
7

 9
9

9
,0

0
5

 7
0

1
 2

8
9

,0
0

06
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
8

6
 4

0
0

,0
8

6
 4

0
0

,0
8

6
 4

0
0

,0
0

1
0

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
к

ул
ь

ту
р

и
, 

м
о

л
о

д
і, 

сп
о

р
ту

 т
а

 т
ур

и
зм

у 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

 2
9

3
 5

4
7

,0
1

4
 3

9
8

 5
4

7
,0

1
0

 8
1

5
 6

4
0

,0
7

9
2

 7
8

2
,0

8
9

5
 0

0
0

,0
5

5
 0

0
0

,0
0

5
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 3
4

8
 5

4
7

,0
0

1
0

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
к

ул
ь

ту
р

и
, 

м
о

л
о

д
і, 

сп
о

р
ту

 т
а

 т
ур

и
зм

у 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

 2
9

3
 5

4
7

,0
1

4
 3

9
8

 5
4

7
,0

1
0

 8
1

5
 6

4
0

,0
7

9
2

 7
8

2
,0

8
9

5
 0

0
0

,0
5

5
 0

0
0

,0
0

5
5

 0
0

0
,0

5
5

 0
0

0
,0

1
5

 3
4

8
 5

4
7

,0
0

10
10

16
0

01
60

01
11

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
лі

н
н

я 
у 

ві
д

п
о

ві
д

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 
м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 

К
и

єв
і)

, 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 о

б
’є

д
н

ан
и

х 
те

р
и

то
р

іа
ль

н
и

х 
гр

о
м

ад
ах

2 
77

5 
31

4,
0

2 
77

5 
31

4,
0

2 
74

0 
31

4,
0

2 
77

5 
31

4,
00

10
11

08
0

10
80

09
60

Н
ад

ан
н

я 
сп

ец
іа

ль
н

о
ї 

о
св

іт
и

 м
и

ст
ец

ьк
и

м
и

 ш
ко

ла
м

и
1 

30
2 

42
0,

0
1 

30
2 

42
0,

0
1 

30
2 

42
0,

0
1 

30
2 

42
0,

00

10
13

13
0

31
30

Р
еа

лі
за

ц
ія

 д
ер

ж
ав

н
о

ї 
п

о
лі

ти
ки

 у
 м

о
ло

д
іж

н
ій

 с
ф

ер
і

14
0 

06
5,

0
14

0 
06

5,
0

14
0 

06
5,

00

1
0

1
3

1
3

3
3

1
3

3
1

0
4

0
Ін

ш
і 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

і 
м

о
ло

д
іж

но
ї 

п
о

р
лі

т
и

ки
1

4
0

 0
6

5
,0

1
4

0
 0

6
5

,0
1

4
0

 0
6

5
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"М
о

ло
д

ь 
гр

о
м

а
д

и
" 

на
 2

0
2

1
-2

0
2

5
р

р
.

1
4

0
 0

6
5

,0
1

4
0

 0
6

5
,0

1
4

0
 0

6
5

,0
0

10
14

03
0

40
30

08
24

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

ль
н

о
ст

і 
б

іб
лі

о
те

к
1 

01
1 

47
0,

0
1 

01
1 

47
0,

0
83

5 
39

0,
0

14
7 

60
0,

0
1 

01
1 

47
0,

00

10
14

04
0

40
40

08
24

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

ль
н

о
ст

і 
м

уз
еї

в 
і 

ви
ст

ав
о

к
16

9 
23

0,
0

16
9 

23
0,

0
16

9 
23

0,
0

16
9 

23
0,

00

10
14

06
0

40
60

08
28

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

ль
н

о
ст

і 
п

ал
ац

ів
 i

 б
уд

и
н

кі
в 

ку
ль

ту
р

и
, 

кл
уб

ів
, 

ц
ен

тр
ів

 д
о

зв
іл

ля
 т

а 
iн

ш
и

х 
кл

уб
н

и
х 

за
кл

ад
ів

7 
82

3 
64

8,
0

7 
82

3 
64

8,
0

5 
76

8 
28

6,
0

64
4 

60
2,

0
55

 0
00

,0
0

55
 0

00
,0

0
55

 0
00

,0
0

7 
87

8 
64

8,
00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 



П
р

о
гр

а
м

а
р

о
зв

и
т

ку
га

лу
зі

ку
ль

т
ур

и
в

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

ні
й

  
гр

о
м

а
д

і 
 н

а
 2

0
2

1
-2

0
2

5
 р

о
ки

1 
25

0 
16

0,
0

1 
25

0 
16

0,
0

1 
25

0 
16

0,
00

10
14

08
0

40
80

Iн
ш

i 
за

кл
ад

и
 т

а 
за

хо
д

и
 в

 г
ал

уз
і 

ку
ль

ту
р

и
 і

 м
и

ст
ец

тв
а

52
7 

44
0,

0
52

7 
44

0,
0

52
7 

44
0,

00

1
0

1
4

0
8

2
4

0
8

2
0

8
2

9
Ін

ш
і 

за
хо

д
и

  
в 

га
лу

зі
  

ку
ль

т
ур

и
  

т
а

 м
и

ст
ец

т
ва

5
2

7
 4

4
0

,0
5

2
7

 4
4

0
,0

5
2

7
 4

4
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
р

о
зв

и
т

ку
га

лу
зі

ку
ль

т
ур

и
в

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

ні
й

  
гр

о
м

а
д

і 
 н

а
 2

0
2

1
-2

0
2

5
 р

о
ки

5
2

7
 4

4
0

,0
5

2
7

 4
4

0
,0

5
2

7
 4

4
0

,0
0

10
15

01
1

50
11

08
10

П
р

о
ве

д
ен

н
я 

н
ав

ч
ал

ьн
о

-т
р

ен
ув

ал
ьн

и
х 

зб
о

р
ів

 і
 з

м
аг

ан
ь 

 з
 

о
лі

м
п

ій
сь

ки
х 

ви
д

ів
 с

п
о

р
ту

 
55

2 
60

0,
0

55
2 

60
0,

0
55

2 
60

0,
00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ф
із

и
чн

о
ї 

 к
ул

ьт
ур

и
  

і 
 с

п
о

р
т

у 
 в

  

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

  
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
ні

й
  

гр
о

м
а

д
і 

 н
а

 2
0

2
1

-2
0

2
5

 р
о

ки
5

5
2

 6
0

0
,0

5
5

2
 6

0
0

,0
55

2 
60

0,
00

10
15

04
0

50
40

П
ід

тр
и

м
ка

 і
 р

о
зв

и
то

к 
сп

о
р

ти
вн

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

и
9 

96
0,

0
9 

96
0,

0
58

0,
0

9 
96

0,
00

1
0

1
5

0
4

1
5

0
4

1
0

8
1

0
У

т
р

и
м

а
нн

я 
т

а
 ф

ін
а

нс
о

ва
 п

ід
т

р
и

м
ка

 с
п

о
р

т
и

вн
и

х 
сп

о
р

уд
9

 9
6

0
,0

9
 9

6
0

,0
5

8
0

,0
9

 9
6

0
,0

0

10
17

62
2

76
22

04
70

Р
еа

лі
за

ц
ія

 п
р

о
гр

ам
 і

 з
ах

о
д

ів
 в

 г
ал

уз
і 

ту
р

и
зм

у 
та

 к
ур

о
р

ті
в

89
5 

00
0,

0
89

5 
00

0,
0

89
5 

00
0,

00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
р

о
зв

и
т

ку
т

ур
и

ст
и

чн
о

го
п

о
т

ен
ц

іа
лу

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

 г
р

о
м

а
д

и
 н

а
 2

0
2

1
-2

0
2

5
 р

о
ки

8
9

5
 0

0
0

,0
8

9
5

 0
0

0
,0

89
5 

00
0,

00

10
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
86

 4
00

,0
86

 4
00

,0
86

 4
00

,0
0

1
2

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
р

о
зв

и
тк

у 
та

  
ек

сп
л

уа
та

ц
ії 

 ж
и

тл
о

в
о

-

к
о

м
ун

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о

д
а

р
ст

в
а

  
Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
1

6
 9

2
4

 8
5

3
,0

3
 3

6
2

 5
5

8
,0

1
 6

4
7

 8
2

0
,0

1
3

 5
6

2
 2

9
5

,0
1

 4
2

4
 1

2
8

,0
0

1
 3

4
9

 3
0

0
,0

0
4

9
 3

0
0

,0
0

7
4

 8
2

8
,0

0
1

 3
4

9
 3

0
0

,0
0

1
8

 3
4

8
 9

8
1

,0
0

1
2

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
р

о
зв

и
тк

у 
та

  
ек

сп
л

уа
та

ц
ії 

 ж
и

тл
о

в
о

-

к
о

м
ун

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о

д
а

р
ст

в
а

  
Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
1

6
 9

2
4

 8
5

3
,0

3
 3

6
2

 5
5

8
,0

1
 6

4
7

 8
2

0
,0

1
3

 5
6

2
 2

9
5

,0
1

 4
2

4
 1

2
8

,0
0

1
 3

4
9

 3
0

0
,0

4
9

 3
0

0
,0

7
4

 8
2

8
,0

1
 3

4
9

 3
0

0
,0

1
8

 3
4

8
 9

8
1

,0
0

12
10

16
0

01
60

01
11

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
лі

н
н

я 
у 

ві
д

п
о

ві
д

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 
м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 

К
и

єв
і)

, 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 о

б
’є

д
н

ан
и

х 
те

р
и

то
р

іа
ль

н
и

х 
гр

о
м

ад
ах

1 
67

7 
82

0,
0

1 
67

7 
82

0,
0

1 
64

7 
82

0,
0

1 
67

7 
82

0,
00

12
13

03
0

30
30

Н
ад

ан
н

я 
п

іл
ьг

 з
 о

п
ла

ти
 п

о
сл

уг
 з

в’
яз

ку
, 

ін
ш

и
х 

п
ер

ед
б

ач
ен

и
х 

за
ко

н
о

д
ав

ст
во

м
 п

іл
ьг

 о
кр

ем
и

м
 к

ат
ег

о
р

ія
м

 г
р

о
м

ад
ян

 т
а 

ко
м

п
ен

са
ц

ії
 з

а 
п

іл
ьг

о
ви

й
 п

р
о

їз
д

 о
кр

ем
и

х 
ка

те
го

р
ій

 г
р

о
м

ад
ян

15
0 

00
0,

0
15

0 
00

0,
0

15
0 

00
0,

00

1
2

1
3

0
3

3
3

0
3

3
1

0
7

0
К

о
м

п
ен

са
ц

ій
ні

 в
и

п
ла

т
и

 н
а

 п
іл

ьг
о

ви
й

 п
р

о
їз

д
 а

вт
о

м
о

б
іл

ьн
и

м
 

т
р

а
нс

п
о

р
т

о
м

 о
кр

ем
и

м
 к

а
т

ег
о

р
ія

м
 г

р
о

м
а

д
ян

1
5

0
 0

0
0

,0
1

5
0

 0
0

0
,0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

Зд
ій

сн
ен

ня
  

ко
м

п
ен

са
ц

ій
ни

х 
 в

и
п

ла
т

  
за

 п
іл

ьг
о

ви
й

 п
р

о
їз

д
  

а
вт

о
м

о
б

іл
ьн

и
м

  
т

р
а

нс
п

о
р

т
о

м
  

о
кр

ем
и

х 
 к

а
т

ег
о

р
ій

  
гр

о
м

а
д

ян
  

на
  

а
вт

о
б

ус
ни

х 
 м

іс
ьк

и
х 

 м
а

р
ш

р
ут

а
х 

 з
а

га
ль

но
го

  

ко
р

и
ст

ув
а

нн
я 

 у
 2

0
1

7
-2

0
2

0
р

о
ка

х

1
3

3
 9

2
5

,0
1

3
3

 9
2

5
,0

1
3

3
 9

2
5

,0
0

12
16

01
0

60
10

У
тр

и
м

ан
н

я 
та

 е
ф

ек
ти

вн
а 

ек
сп

лу
ат

ац
ія

 о
б

'є
кт

ів
 ж

и
тл

о
во

-

ко
м

ун
ал

ьн
о

го
 г

о
сп

о
д

ар
ст

ва
32

9 
33

3,
0

32
9 

33
3,

0
49

 3
00

,0
0

49
 3

00
,0

0
49

 3
00

,0
0

49
 3

00
,0

0
37

8 
63

3,
00

 



1
2

1
6

0
1

3
6

0
1

3
0

6
2

0
За

б
ез

п
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і 

во
д

о
п

р
о

ві
д

но
-к

а
на

лі
за

ц
ій

но
го

 

го
сп

о
д

а
р

ст
ва

3
2

9
 3

3
3

,0
3

2
9

 3
3

3
,0

4
9

 3
0

0
,0

0
4

9
 3

0
0

,0
0

4
9

 3
0

0
,0

0
4

9
 3

0
0

,0
0

3
7

8
 6

3
3

,0
0

12
16

02
0

60
20

06
20

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в,
 у

ст
ан

о
в 

та
 

о
р

га
н

із
ац

ій
, 

щ
о

 в
и

р
о

б
ля

ю
ть

, 
ви

ко
н

ую
ть

 т
а/

аб
о

 н
ад

аю
ть

 

ж
и

тл
о

во
-к

о
м

ун
ал

ьн
і 

п
о

сл
уг

и

3 
10

9 
10

0,
0

3 
10

9 
10

0,
0

3 
10

9 
10

0,
00

12
16

03
0

60
30

06
20

О
р

га
н

із
ац

ія
 б

ла
го

ус
тр

о
ю

 н
ас

ел
ен

и
х 

п
ун

кт
ів

10
 4

55
 5

88
,0

14
9 

80
0,

0
10

 3
05

 7
88

,0
10

 4
55

 5
88

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 "

Б
ла

го
ус

т
р

ій
 Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 2
0

2
1

-

2
0

2
3

р
о

ки
1

0
 3

0
5

 7
8

8
,0

1
0

 3
0

5
 7

8
8

,0
1

0
 3

0
5

 7
8

8
,0

0

П
р

о
гр

а
м

а
  

п
о

во
д

ж
ен

ня
  

з 
  

 т
ва

р
и

на
м

и
  

  
т

а
  

р
ег

ул
ю

ва
нн

я 
 

чи
се

ль
но

ст
і 

  
 б

ез
п

р
и

т
ул

ьн
и

х 
  

 т
ва

р
и

н 
 н

а
  

т
ер

и
т

о
р

ії
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
о

б
’є

д
на

но
ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

 н
а

 2
0

1
9

 -
2

0
2

1
 

р
о

ки

5
0

 0
0

0
,0

5
0

 0
0

0
,0

5
0

 0
0

0
,0

0

12
16

07
0

60
70

Р
ег

ул
ю

ва
н

н
я 

ц
ін

/т
ар

и
ф

ів
  

н
а 

ж
и

тл
о

во
-к

о
м

ун
ал

ьн
і 

п
о

сл
уг

и
 

14
7 

40
7,

0
14

7 
40

7,
0

14
7 

40
7,

00

1
2

1
6

0
7

1
6

0
7

1
0

6
4

0

В
ід

ш
ко

д
ув

а
нн

я 
р

із
ни

ц
і 

 м
іж

  
р

о
зм

ір
о

м
  

ц
ін

и
 (

т
а

р
и

ф
у)

 н
а

 

ж
и

т
ло

во
-к

о
м

ун
а

ль
ні

 п
о

сл
уг

и
, 

щ
о

 з
а

т
ве

р
д

ж
ув

а
ли

ся
  

а
б

о
 

п
о

го
д

ж
ув

а
ли

ся
 р

іш
ен

ня
м

  
м

іс
ц

ев
о

го
 о

р
га

ну
 в

и
ко

на
вч

о
ї 

вл
а

д
и

 

т
а

 о
р

га
ну

  
м

іс
ц

ев
о

го
  

са
м

о
вр

яд
ув

а
нн

я,
 т

а
 р

о
зм

ір
о

м
 

ек
о

но
м

іч
но

 о
б

гр
ун

т
о

ва
ни

х 
ви

т
р

а
т

 н
а

 ї
х 

ви
р

о
б

ни
ц

т
во

 

(н
а

д
а

нн
я)

1
4

7
 4

0
7

,0
1

4
7

 4
0

7
,0

1
4

7
 4

0
7

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

12
17

36
0

73
60

В
и

ко
н

ан
н

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
н

и
х 

п
р

о
ек

ті
в

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1
2

1
7

3
6

8
7

3
6

8
0

4
9

0
В

ик
о

на
нн

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
ни

х 
п

р
о

ек
т

ів
 з

а
 р

а
ху

но
к 

су
б

ве
нц

ій
 з

 

ін
ш

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

1
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

12
17

46
0

74
60

У
тр

и
м

ан
н

я 
та

 р
о

зв
и

то
к 

ав
то

м
о

б
іл

ьн
и

х 
д

о
р

іг
 т

а 
д

о
р

о
ж

н
ьо

ї 

ін
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

и
66

9 
44

3,
0

66
9 

44
3,

0
66

9 
44

3,
00

1
2

1
7

4
6

1
7

4
6

1
0

4
5

6
У

т
р

и
м

а
нн

я 
т

а
 р

о
зв

и
т

о
к 

а
вт

о
м

о
б

іл
ьн

и
х 

д
о

р
іг

 т
а

 д
о

р
о

ж
нь

о
ї 

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

 з
а

 р
а

ху
но

к 
ко

ш
т

ів
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
6

6
9

 4
4

3
,0

6
6

9
 4

4
3

,0
6

6
9

 4
4

3
,0

0

12
18

12
0

81
20

03
20

З
ах

о
д

и
 з

 о
р

га
н

із
ац

ії
 р

ят
ув

ан
н

я 
н

а 
во

д
ах

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

О
р

га
ні

за
ц

ія
  

р
ят

ув
а

нн
я 

лю
д

ей
  

на
 в

о
д

ни
х 

о
б

'є
кт

а
х 

 м
іс

т
а

  
у 

 

п
ер

іо
д

 2
0

1
7

-2
0

2
0

р
о

ки
5

0
 0

0
0

,0
5

0
 0

0
0

,0
5

0
 0

0
0

,0
0

12
18

33
0

83
30

05
40

Ін
ш

а 
д

ія
ль

н
іс

ть
 у

 с
ф

ер
і 

ек
о

ло
гі

ї 
 т

а 
о

хо
р

о
н

и
 п

р
и

р
о

д
н

и
х 

р
ес

ур
сі

в
74

 8
28

,0
0

74
 8

28
,0

0
74

 8
28

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"К
о

м
п

ле
кс

на
 п

р
о

гр
а

м
а

 о
хо

р
о

ни
 д

о
вк

іл
ля

, 
р

а
ц

іо
на

ль
но

го
 

ви
ко

р
и

ст
а

нн
я 

 п
р

и
р

о
д

ни
х 

р
ес

ур
сі

в 
т

а
 з

а
б

ез
п

еч
ен

ня
  

ек
о

ло
гі

чн
о

ї 
 б

ез
п

ек
и

  
в 

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

 О
Т

Г
 н

а
 2

0
1

8
-2

0
2

3
 р

о
ки

"

7
4

 8
2

8
,0

0
7

4
 8

2
8

,0
7

4
 8

2
8

,0
0

12
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
85

 9
80

,0
85

 9
80

,0
85

 9
80

,0
0

12
18

70
0

87
00

Р
ез

ер
вн

и
й

 ф
о

н
д

25
0 

18
2,

0
25

0 
18

2,
0

25
0 

18
2,

00

1
2

1
8

7
3

3
8

7
3

3
0

4
5

6

За
хо

д
и

із
за

п
о

б
іг

а
нн

я
т

а
лі

кв
ід

а
ц

ії
на

сл
ід

кі
в

на
д

зв
и

ча
й

но
ї

си
т

уа
ц

ії
на

о
б

'є
кт

а
х

т
р

а
нс

п
о

р
т

но
ї

т
а

д
о

р
о

ж
нь

о
ї

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

за
р

а
ху

но
к

ко
ш

т
ів

р
ез

ер
вн

о
го

ф
о

нд
у

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

2
4

0
 8

5
1

,0
2

4
0

 8
5

1
,0

2
4

0
 8

5
1

,0
0

 



1
2

1
8

7
4

5
8

7
4

5
0

6
4

0

За
хо

д
и

із
за

п
о

б
іг

а
нн

я
т

а
лі

кв
ід

а
ц

ії
на

сл
ід

кі
в

на
д

зв
и

ча
й

но
ї

си
т

уа
ц

ії
в

си
ст

ем
а

х
за

б
ез

п
еч

ен
ня

на
се

ле
нн

я
п

и
т

но
ю

во
д

о
ю

за

р
а

ху
но

к 
ко

ш
т

ів
 р

ез
ер

вн
о

го
 ф

о
нд

у 
м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

9
 3

3
1

,0
9

 3
3

1
,0

9
 3

3
1

,0
0

1
6

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
то

б
уд

ув
а

н
н

я
, 

зе
м

л
ев

п
о

р
я

д
к

ув
а

н
н

я
  

та
  

к
о

м
ун

а
л

ь
н

о
го

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
4

 4
6

1
 5

0
0

,0
4

 4
2

6
 5

0
0

,0
4

 3
4

4
 0

9
0

,0
3

5
 0

0
0

,0
9

 2
5

2
 4

0
6

,0
0

9
 2

3
7

 5
1

0
9

 2
5

2
 4

0
6

,0
0

1
3

 7
1

3
 9

0
6

,0
0

1
6

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
то

б
уд

ув
а

н
н

я
, 

зе
м

л
ев

п
о

р
я

д
к

ув
а

н
н

я
  

та
  

к
о

м
ун

а
л

ь
н

о
го

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
4

 4
6

1
 5

0
0

,0
4

 4
2

6
 5

0
0

,0
4

 3
4

4
 0

9
0

,0
3

5
 0

0
0

,0
9

 2
5

2
 4

0
6

,0
9

 2
3

7
 5

1
0

,0
9

 2
5

2
 4

0
6

,0
1

3
 7

1
3

 9
0

6
,0

0

16
10

16
0

01
60

01
11

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
лі

н
н

я 
у 

ві
д

п
о

ві
д

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 
м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 

К
и

єв
і)

, 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 о

б
’є

д
н

ан
и

х 
те

р
и

то
р

іа
ль

н
и

х 
гр

о
м

ад
ах

4 
40

4 
09

0,
0

4 
40

4 
09

0,
0

4 
34

4 
09

0,
0

4 
40

4 
09

0,
00

16
17

13
0

71
30

04
21

З
д

ій
сн

ен
н

я 
 з

ах
о

д
ів

 і
з 

зе
м

ле
ус

тр
о

ю
35

 0
00

,0
35

 0
00

,0
14

 8
96

,0
0

14
 8

96
,0

0
49

 8
96

,0
0

16
17

36
0

73
60

В
и

ко
н

ан
н

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
н

и
х 

п
р

о
ек

ті
в

9 
05

2 
77

3,
00

9 
05

2 
77

3,
00

9 
05

2 
77

3,
00

9 
05

2 
77

3,
00

1
6

1
7

3
6

8
7

3
6

8
0

4
9

0
В

и
ко

на
нн

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
ни

х 
п

р
о

ек
т

ів
 з

а
 р

а
ху

но
к 

су
б

ве
нц

ій
 з

 

ін
ш

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

9
 0

5
2

 7
7

3
,0

0
9

 0
5

2
 7

7
3

9
 0

5
2

 7
7

3
,0

0
9

 0
5

2
 7

7
3

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б

'є
д

на
но

ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

  
на

 2
0

1
7

-2
0

1
9

 р
о

ки
9

 0
5

2
 7

7
3

,0
0

9
 0

5
2

 7
7

3
9

 0
5

2
 7

7
3

,0
0

9
 0

5
2

 7
7

3
,0

0

16
17

37
0

73
70

04
90

Р
еа

лі
за

ц
ія

 і
н

ш
и

х 
за

хо
д

ів
 щ

о
д

о
 с

о
ц

іа
ль

н
о

-е
ко

н
о

м
іч

н
о

го
 

р
о

зв
и

тк
у 

те
р

и
то

р
ій

18
3 

90
9,

00
18

3 
90

9,
00

18
3 

90
9,

00
18

3 
90

9,
00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б

'є
д

на
но

ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

  
на

 2
0

1
7

-2
0

1
9

 р
о

ки
1

8
3

 9
0

9
,0

0
1

8
3

 9
0

9
,0

0
1

8
3

 9
0

9
,0

0
18

3 
90

9,
00

16
17

65
0

76
50

04
90

П
р

о
ве

д
ен

н
я 

ек
сп

ер
тн

о
ї 

гр
о

ш
о

во
ї 

о
ц

ін
ки

 з
ем

ел
ьн

о
ї 

д
іл

ян
ки

 ч
и

 

п
р

ав
а 

н
а 

н
еї

82
8,

00
82

8,
00

82
8,

00
82

8,
00

16
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
22

 4
10

,0
22

 4
10

,0
22

 4
10

,0
0

3
7

0
0

0
0

0
Ф

ін
а

н
со

в
е 

  
 у

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

5
0

9
 8

1
8

,0
4

6
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

7
0

9
 8

1
8

,0
0

3
7

1
0

0
0

0
Ф

ін
а

н
со

в
е 

  
уп

р
а

в
л

ін
н

я
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

5
0

9
 8

1
8

,0
4

6
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

7
0

9
 8

1
8

,0
0

37
18

71
0

87
10

01
33

Р
ез

ер
вн

и
й

 ф
о

н
д

 м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

49
 8

18
,0

49
 8

18
,0

0

37
19

75
0

97
50

01
80

С
уб

ве
н

ц
ія

 з
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у 
н

а 
сп

ів
ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 

ін
ве

ст
и

ц
ій

н
и

х 
п

р
о

ек
ті

в
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

37
19

77
0

97
70

01
80

Ін
ш

і 
су

б
ве

н
ц

ії
 з

 м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

41
0 

00
0,

0
41

0 
00

0,
0

41
0 

00
0,

00

у 
т

о
м

у 
чи

сл
і 

д
ля

 н
а

д
а

нн
я 

со
ц

іа
ль

ни
х 

п
о

сл
уг

 м
еш

ка
нц

ям
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
М

Т
Г

:

В
и

п
ла

т
а

 к
о

м
п

ен
са

ц
ії

 ф
із

и
чн

и
м

 о
со

б
а

м
, 

як
і 

на
д

а
ю

т
ь 

со
ц

іа
ль

ні
 

п
о

сл
уг

и
 з

 д
о

гл
яд

у 
на

 н
еп

р
о

ф
іс

ій
ні

й
 о

сн
о

ві
1

1
0

 0
0

0
,0

1
1

0
 0

0
0

,0
1

1
0

 0
0

0
,0

0

В
ід

ш
ко

д
ув

а
нн

я 
м

ед
и

ка
м

ен
т

ів
  

п
іл

ьг
о

во
ї 

ка
т

ег
о

р
ії

 г
р

о
м

а
д

ян
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
М

Т
Г

3
0

0
 0

0
0

,0
3

0
0

 0
0

0
,0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

37
19

80
0

98
00

01
80

С
уб

ве
н

ц
ія

 з
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у 
д

ер
ж

ав
н

о
м

у 
б

ю
д

ж
ет

у 
н

а 

ви
ко

н
ан

н
я 

п
р

о
гр

ам
 с

о
ц

іа
ль

н
о

-е
ко

н
о

м
іч

н
о

го
 р

о
зв

и
тк

у 
р

ег
іо

н
ів

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 
 



П
ро

гр
ам

а 
пі

дв
ищ

ен
ня

 с
пр

ом
ож

но
ст

і т
а 

по
лі

пш
ен

ня
 у

м
ов

 

не
се

нн
я 

сл
уж

би
 у

 в
ід

ді
ле

ні
 ін

сп
ек

т
ор

ів
 п

ри
ко

рд
он

но
ї с

лу
ж

би
 

"Г
ра

де
ни

ці
" 

на
 у

кр
аї

нс
ьк

о-
м

ол
до

вс
ьк

ом
у 

де
рж

ав
но

м
у 

ко
рд

он
і 

на
 д

іл
ян

ці
 в

ід
по

ві
да

ль
но

ст
і в

ід
ді

лу
 п

ри
ко

рд
он

но
ї с

лу
ж

би
 

"М
ая

ки
" 

Б
іл

го
ро

д-
Д

ні
ст

ро
вс

ьк
ог

о 
пр

ик
ор

до
нн

ог
о 

за
го

ну
 н

а 

20
21

 р
ік

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

0

В
сь

ог
о 

22
0 

84
5 

36
5,

0
20

6 
05

3 
25

2,
0

17
3 

08
7 

56
4,

0
7 

53
0 

30
1,

0
14

 7
42

 2
95

,0
24

 8
23

 4
46

,0
22

 2
65

 9
22

,0
11

 6
64

 9
51

,0
2 

54
2 

62
8,

0
22

 2
80

 8
18

,0
24

5 
66

8 
81

1,
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

С
ек

ре
та

р 
 м

іс
ьк

ої
  р

ад
и 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Л
.В

. Б
ор

ис
ен

ко

 



«Додаток 5

до  рішення Біляївської міської ради

"Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 2021 рік

від   24.12.2020р. №36-3/VIIІ зі змінами від17.06.2021р. №242-8/VIIІ

Код Класифікації доходу 

бюджету /
Найменування трансферту /

Код бюджету
Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту

1 2 3

28000000000 Державний бюджет України 3 255 700

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій

10 000 000

28000000000 Державний бюджет України 10 000 000

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
74 575 300,00

28000000000 Державний бюджет України 74 575 300

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення

переданих з державного бюджету видатків

з утримання закладів освіти та охорони

здоров'я за рахунок відповідної додаткової

дотації з державного бюджету

6 438 450,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 6 438 450

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету

283 730,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 283 730,00

Субвенція з місцевого бюджету на 

утримання об'єктів спільного 

користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об'єктів спільного 

користування

250 000,00

15544000000 Місцевий бюджет Великодальницької с/р 250 000,00

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на 

виконання інвестиційних проектів
6 200 000

15100000000 Обласний бюджет Одеської області -

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 101 003 180,00

X загальний фонд 94 803 180,00

X спеціальний фонд 6200000

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

15502000000

Міжбюджетні трансферти на 2021  рік

Базова дотація41020100

(код бюджету)

1.  Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

3 255 700,00

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                       (грн)
Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Найменування 

трансферту /

Код бюджету

Найменування 

бюджету – отримувача 

міжбюджетного 

трансферту

1 2 3 4

3719770 9770
Інші субвенції з 

місцевого бюджету
410 000

15327200000
Районний бюджет 

Одеського району
300 000

Районний бюджет 

Одеського району
110000

Найменування 

трансферту 1
Найменування 

бюджету 1

Найменування 

бюджету 2

X X

УСЬОГО за 

розділами І, ІІ, у 

тому числі:

410000

X X загальний фонд 410000

X X спеціальний фонд

Секретар міської ради Л.В.Борисенко

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Код Типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевого бюджету
Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код  Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитуванн

я  місцевих  

бюджетів

Код 

Функціо

нальної  

класифік

ації 

видатків  

та 

кредитув

ання  

Найменування головного розпорядника коштів  місцевого  

бюджету/ відповідального виконавця, найменування  

бюджетної  програми  згідно з Типовою  програмною  

класифікацією  видатків  та  кредитування  місцевих  

бюджетів

Найменування  об’єкта  відповідно  до проектно-

кошторисної документації 

Строк  реалізації  

об'єкта (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна 

вартість  

об'єкта, 

гривень

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

гривень

Рівень будівельної 

готовності об'єкта на 

кінець бюджетного  

періоду, %

0100000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області
Х 10 000 000,0 Х

0110000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області
Х 10 000 000,0 Х

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Капітальні трансферти  КНП "Біляївська  

багатопрофільна лікарня"   на придбання 

обладнання,  а саме мультизрізкового 

комп'ютерного томографа на 32 зрізи з 

інжектором та принтером для комунального 

некомерційного  підприємства Біляївської 

міської ради "Біляївська багатопрофільна 

лікарня", вул. Московська, 30-Б, м. Біляївка

10 000 000,0

х 10 000 000,0 х

0600000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 1 424 112,0 х

0610000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 1 424 112,0 х

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта
Придбання ящику для піску по пожежній 

безпеці
6 420,0

Придбання плити електричної промислової 

на харчоблок Мирненського ЗДО "Буратіно"  
27 570,0

х 33 990,0 х

611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією
Придбання підручників 24 000,0

Придбання навчального устаткування для 

кабінетів (техніка)
550 000,0

Придбання ящиків для піску по пожежній 

безпеці
44 940,0

Придбання двох котлів газових для Майорівської 

ЗОШ
47 677,0

Придбання моноблоків (16 штук) для Біляївської 

ЗОШ №1 
500 000,0

х 1 166 617,0

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з дежавного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами

Придбання засобів корекції для учнів 

інклюзивних класів
84 270,0

Придбання засобів корекції для 

інклюзивних груп дошкільних закладів
11 236,0

х 95 506,0 х

0615031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 

комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Придбання  трактору-газонокосарки
127 999,0

х 127 999,0 х

1000000
Управління  культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради
х 55 000,0 х

1014060 4060 828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Придбання обладнання для кондиціювання 

Граденицького Будинку культури 55 000,0

х 55 000,0 х

12000000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

Х 1 349 300,0 Х

12100000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

Х 1 349 300,0 Х

Всього по  4060

Додаток № 6

до  рішення  Біляївської  міської  ради  

"Про  бюджет  Біляївської міської   територіальної громади  на 2021 рік"

від 24.12.2020р.   №36-3/VIIІ  зі змінами від 17.06.2021 року № 242-8/VIII  

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 

об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

Всього по  7363

код бюджету 15502000000

Всього по  1200

Всього по  1010

Всього по  5031

Всього по  1061

 
 

 

 

 

 



1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Придбання насосу свердловини №2 с. 

Ш.Балка 49 300,0

х 49 300,0 х

1217368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Реконструкція системи газопостачання 32-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

О.Кошевого, 2а

196 272

Реконструкція системи газопостачання 32-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

О.Кошевого, 2б

205 940

Реконструкція системи газопостачання  

житлових будинків м. Біляївка, вул. Садова, 

№1,№5

294 627

Реконструкція системи газопостачання 90-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

Садова,11

302 609

Реконструкція системи газопостачання 90-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

Садова,15

300 552

х 1 300 000,0 х

1600000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 5 937 510,0 Х

1610000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 5 937 510,0 Х

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Капітальний ремонт тротуару по 

вул.Центральна (від № 29 до №77) в с. 

Мирне на територіії  Біляївської ОТГ 

Одеської обл. 

1 369 063,0

Капітальний ремонт фасаду 

багатоквартирного житлового будинку з 

утепленням, який розташований за адресою: 

м. Біляївка , вул. Садова,1

1 420 724,0

Капітальний ремонт  тротуару по вул. 

Центральна (від №39 до №49) в с. Широка 

Балка на території Біляївської ОТГ Одеської 

області 

297 851,0

Капітальний  ремонт  частини огорожі 

стадіону, який розташований в с. Мирне, 

вул. Виноградна, 2а на території Біляївської 

ОТГ Одеської області
283 815,0

Капітальний ремонт водоводу по вул. 

Садова (від №16 до пров. Лікарняний,5) в м. 

Біляївка
781 320,0

Капітальний ремонт водоводу від вежі Бр15 

до вул.40 років Перемоги, №1 в с.Широка 

Балка, територія Біляївської об'єднаної 

територіальної громади

1 600 000,0

х 5 752 773,0 х

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Капітальний ремонт водоводу по вул. 

Садова (від №16 до пров. Лікарняний,5) в м. 

Біляївка
183 909,0

х 183 909,0 х

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї
828,0

х 828,0 х

3700000
Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
Х 200 000,0 Х

3710000
   Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
Х 200 000,0 Х

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів

Капітальні трансферти обласному бюджету 

на придбання шкільного автобусу - 

співфінансування

200 000,0

х 200 000,0 х

Х Х Х Усього: Х 18 965 922,0 Х

Всього по  7650

Всього по  6013

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  9750

Всього по  7370

Всього по  7368

Всього по  7368

 
 


